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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 18 16.03.2019 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ, Комесарот за натпреварување на ден 22.03.2019 год., 
Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 18-то коло 
ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/103 БЛОКОТЕХНА – АВ ОХРИД 17-10 21-13 17-20 22-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Терзиевски С. Златевски А. Петровски П. 77 – 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/104 ПЕЛИСТЕР - ВАРДАР 31-17 20-18 25-22 21-23   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Теофиловски А. Павлов А. Мијалковски И. Бошковски Г. 98 – 80 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК АВ Охрид Беалер Г. (187) поради флопинг. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/105 ШКУПИ - ГОСТИВАР 16-29 14-29 13-33 25-34   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Пиперков Ѓ. Митровски З. Цветаноски В. Јакова Б. 68 – 125 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/106 ФЕНИ ИНДУСТРИ - РАБОТНИЧКИ  21-16 11-25 12-12 22-19   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Панајотовиќ В. Денковски П. Митровски З. Стојчевски С. 66 – 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/107 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - КОЖУВ 22-32 24-09 19-29 15-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Хорват С. Митровски И. Давидов А. Лазов Б. 80 - 91 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Иванов И. (151) поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/108   СЛОБОДЕН КУМАНОВО 2009       

делегат судија 1 судија 2   судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 18 16.03.2019 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК АВ Охрид Беалер Г. (187) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

03. Играчот на КК МЗТ Скопје А. Иванов И. (151) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Владо Цветковски                         
 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор Кд кп кр бод 

1 Блокотехна 17 14 3 1463 1204 259 31 

2 МЗТ Скопје А 17 14 3 1520 1282  238 31  

3 Работнички 16 14 2 1428 1129 299 30 

4 Гостивар 17 12 5 1506 1289 217 29 

5 Фени Индустри 17 10 7 1435 1350   85 27 

6 Кожув 16 9 7 1255 1241   14 25 

7 Куманово 2009 16 8 8 1261 1202   59 24 

8 Пелистер 17 4 13 1208 1385 -177 21 

9 АВ Охрид 17 4 13 1265 1453 -188 21 

10 Вардар 17 3 14 1309 1476 -167 20 

11 Шкупи-1 17 0 17 1110 1749 -639 16 



 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 17 16.03.2019 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 22.03.2019 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 17-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/97 РАБОТНИЧКИ – КРИВА ПАЛАНКА 26-18 23-13 10-15 20-07   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Деспотоски М. Ристовски С.  69 - 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/98 ШКУПИ – КЛУБСКИ ПАТРИОТ 26-11 10-16 23-12 20-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Стојчевски П. Филиповски К. Богески М.  79 - 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/99  ГОСТИВАР - ВАРДАР 12-32 05-33 07-25 08-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски А. Стојчевски С. Арсев Г.  32 – 105 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/100 БАСКЕТ КАМ - ПЕЛИСТЕР 15-12 13-06 20-10 12-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Ѓорѓиев Р. Ангелов В.  60 – 45 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/101  ТРОКАЛ – СТРУГА 2009 07-19 11-17 00-20 08-30   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ангелов Т. Данев О. Стоева П.  26 - 86 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 17 16.03.2019 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                 

                                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Владо Цветковски                         

  

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 16 15 1 1392 643 749 31 

2 Бадел 1862 15  15 0 1328 653 675 30 

3 Струга 2009 15 11 4 1057 692 365 26 

4 Работнички 15 10 5 963 696 267 25 

5 Пелистер 16 9 7 864 874  -10 25 

6 Баскет Кам 15 9 6 890 774  116  24 

7 Крива Паланка 16 6 10 950 1072 -122 22 

8 Гостивар 15 4 11 786 1128 -342 19 

9 Шкупи 16 3 13 692 1091 -399 19 

10 Трокал 15 2 13 468 1071 -603 17 

11 Патриот 2016 16 1 15 622 1348 -696 17 
 

 

 

 
 

 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 19 16.03.2019 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 22.03.2019 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 19-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ИСТОК. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/109 МИЛАНОВСКИ – КАРПОШ СОКОЛИ 2000       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

Екипата на КК Милановски се откажа од понатамошното натпреварување во Втора лига Исток.  
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/110 СЛОБОДЕН СПАРТА       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

.  
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/111 СЛБОДЕН КУМАНОВО 2009       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

.  
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/112 БОРЕЦ БАСКЕТ – АКАДЕМИЈА ФМП 20-22 10-26 11-15 15-19   

делегат Судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицевски М. Феревски А. Крстевски В. Зафировски Д. 56 - 82 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Академија ФМП Донаковски С. (262) поради неспортски однос. 
Во 29 минута дошло до зголемена тензија меѓу два играчи од двете екипи, при што дел од играчите и клупите почнале 
меѓусебно неспортски да се однесуваат. При овој настан еден неодговорен гледач ја прескокнал оградата од трибините и 
скокнал на теренот, но благодарение на итната реакција на МВР веднаш бил отстранет и до крајот немало проблеми. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/113 КРИВА ПАЛАНКА - ТФТ 12-31 17-23 11-16 18-16   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровиќ М. Јосковски Д. Петровски Д. 58 - 86. 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/114 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – БАСКЕТ ДИНО 18-19 30-07 26-20 22-11   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Стојанов И. Ѓорески А. Јовановски Н. Богески М. 96 - 57 

Забелешки 

без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 19 16.03.2019 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Академија ФМП Донаковски С. (262) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Борец Баскет за влегување на терен на неслужбени лица  

по член 54.12 се казнува со парична казна во износ од                            10.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Владо Цветковски                        
 

 

 

 
 

 

 

  
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 



 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа он поб пор кд кп кр Бод 

1 Академија ФМП 14 14 0 1223 871 352 28 

2 МЗТ Скопје Аеродром 15 10 5 1290 1062 228 25 

3 ТФТ 14 10 4 1141 1010 131 24 

4 Борец Баскет 14 7 7 1031 983  48 21 

5 Карпош Соколи 2000 12 8 4 979 838  141 20 

6 Куманово 2009 14 4 10 960 1091 -131 18 

7 Дино Баскет 14 4 10 1004 1176 -172 18 

8 Баскет Кам 11 6 5 708 720  -12 17 

9 Спарта 13 4 9 961 1103 -142 17 

10 Крива Паланка-1 15   1 14 889 1286 -397 15 

 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 19 16.03.2019 
  

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 22.03.2019 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 19-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ЗАПАД. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/109 ЧАИР 2030 – ПАРТИЗАН МУЛТИ ШПЕД 11-16 18-17 23-20 16-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Милојевиќ А. Бошковски Г. Филиповски Ф. 68 – 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/110 ТЕТЕКС ТТК - РАБОТНИЧКИ 28-13 13-15 20-18 21-28   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Антовски Б. Филиповски К. Митрески Н. 82 - 74 

 Забелешки  

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Работнички Блажевски П. поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/111 СПОРТ ТИМ – ФЕНИКС 2010 12-21 21-20 17-16 20-21   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Лалков В. Лазов Б. Мелов С. 70 - 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/112 ЦРН ДРИМ - АНГЕЛИ 16-19 29-12 21-18 15-22   

Делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Тасевски Х. Биноски Д. Димески Д. 81 - 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/113  ТНТ – ХЕРАКЛЕА БОБИ ТУРС 22-16 31-09 09-23 22-15   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Цветаноски В. Червенка Ј. Деспотовски М. 84 - 63 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Хераклеа Жугиќ Т. (969) поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/114 СПОРТИСИМО - ГОСТИВАР 12-19 22-20 16-21 06-21   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Јанков Р. Данев О. Стоева П. 56 - 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

 
 

 

 

 

 
 

 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 19 16.03.2019 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Работнички Блажевски П. за досудена Т.Г. по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Хераклеа Жугиќ Т. (969) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Владо Цветковски                        

  

 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа Он поб пор кд кп кр бод 

1 Ангели 19 14 5 1608 1222  386 33 

2 Црн Дрим 19 13 6 1425 1311  114 32 

3 Чаир 2030 19 13 6 1437 1372  65 32 

4 Тетекс ТТК 19 13 6 1414 1361  53 32 

5 Партизан Мулти Ш. 19 12 7 1569 1306  263 31 

6 Хераклеа Боби Турс 19 11 8 1363 1307  56 30 

7 Работнички 19 10 9 1341 1280  61 29 

8 Феникс 2010 19 10 9 1357 1430  -73 29 

9 ТНТ Ѓорче Петров 19 9 10 1329 1421  -92 28 

10 Спорт Тим 19 4 15 1237 1466 -229 23 

11 Гостивар 19 3 16 1298 1527 -229 22 

12 Спортисимо 19 2 17 1148 1523 -375 21 

 


